Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Recursos Humanos Anhanguera Joinville 2014/2

E do formando: Jadhe Nathilla Fernandes

Contas Vencidas

21/05/2014
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/11/2013

80,89

5,60

18,69

105,18

0,00

105,18

Observagoes:
Boa tarde,
Gostaria de nogociar os debitos da minha formatura.

Jadhe Nathilla Fernandes
CPF: 073 030 629-12 seg 19/05/2014 13:30

20/05/2014
Boa Tarde Jadhe!

Conforme solicitado, estamos enviando proposta de negociagédo, referente a sua Formatura

. Parcelado:

10 parcelas de R$146,88 com vencimento a partir de 25/05/2014 e as demais para o dia 25 dos meses subsequentes;

Thais

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

27/12/2013

80,89

5,60

16,77

103,26

0,00

103,26

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/01/2014

80,89

5,60

14,98

101,47

0,00

101,47

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/02/2014

80,89

5,60

13,24

99,73

0,00

99,73

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/03/2014

80,89

5,60

11,65

98,14

0,00

98,14

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/04/2014

80,89

5,60

9,99

96,48

0,00

96,48

Sub-total (Vencidas):

485,34

33,60

85,32

604,26

0,00

604,26

Contas A Vencer

Emitido por: Thais Viana Timéteo
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Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/05/2014

80,89

5,60

0,00

86,49

0,00

86,49

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/06/2014

80,89

5,60

0,00

86,49

0,00

86,49

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/07/2014

80,89

5,60

0,00

86,49

0,00

86,49

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/08/2014

80,89

5,60

0,00

86,49

0,00

86,49

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/09/2014

80,89

5,60

0,00

86,49

0,00

86,49

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/10/2014

80,89

5,60

0,00

86,49

0,00

86,49

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/11/2014

80,89

5,60

0,00

86,49

0,00

86,49

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/12/2014

80,89

5,60

0,00

86,49

0,00

86,49

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/01/2015

80,89

5,60

0,00

86,49

0,00

86,49

Jadhe Nathilla Fernandes

Jadhe Nathilla Fernandes - Formatura de Recursos Humanos Anhanguera J
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2013

25/02/2015

80,89

5,60

0,00

86,49

0,00

86,49

Sub-total (Aberto):

808,90

56,00

0,00

864,90

0,00

864,90

Totais

Total Geral:

| 1.294,24

89,60

85,32

1.469,16

0,00

1.469,16

Emitido por: Thais Viana Timéteo




